

Ukeplan for 4.trinn uke 50



VISPILLER PÅ LAG

Kontaktinformasjon lærere:

4A anne.marthe.tonnesen@kristiansand.kommune.no

4B gunhild.langemyr@kristiansand.kommune.no

Hellemyr skole tlf. 38 01 98 00 www.minskole.no/hellemyr

Torsdag 19. desember blir det invitert til to likeverdige opplegg: Enten Julegudstjeneste i Hellemyr kirke, eller Julesamling på skolen.

Invitasjonen ble sendt ut i Visma 3/12. Minner alle om å svare på denne!

Denne uken blir det juleverksted der vi bruker syltetøyglassene dere har levert. Dette blir på torsdag, og det blir derfor ikke uteskole.

Det blir avslutning for 4b på SFO 16 desember klokka 17.00 - 19.00

Minner om at chromebooken alltid skal ligge i sekken. Den skal ALLTID være fulladet når den kommer til skolen. Vi lader ikke på skolen fordi da må barna sitte på gulvet/grupperom. Chromebooken er barnas arbeidsredskap.

Hilsen Gunhild, Anne Marthe, Ketil og Helene.



Lekse til tirsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:
<p>- Les 15 minutter i valgfri bok hver dag.</p> <p>- Les ukeplanen sammen med en voksen.</p> <p>- Øve litt på gloser hver dag.</p> <p>- 4b øver på "Juletrall" på korarti. Logg inn med feide</p>	<p>Matte:</p> <p>Alle har fått et varsel i Skolestudio (klokka oppe til høyre). Gjør oppgavene du har blitt tildelt.</p>	<p>Engelsk:</p> <p>Vi leser om julen på ulike steder i verden. Velg en eller flere replikker fra teksten slik at vi kan fremføre "skuespill" for hverandre på fredag!</p> <p>Leselekse: Happy holidays around the world</p> <p>Skrivelekse: Ark som ligger i engelskmappa.</p> <p>Norsk:</p> <p>Les teksten <i>Nissepek</i> som du har fått utdelt på ark og gjør oppgavene på arket "Skrivelekse - uke 50". Husk navn på oppgavearket.</p>

Ukas læringsmål:

Norsk: Jeg kan forklare forskjellen på en skjønnlitterær tekst og en faktatekst.

Matematikk: Jeg kan utføre divisjon og vet at gangning og deling er det motsatte av hverandre.

Engelsk: Jeg kan minst en replikk utenat fra engelsk leselekse.

Sosialt mål: Jeg kan inkludere andre i leken.

Engelsk	Norsk
chimney	pipe
above	over
roof	tak
gumdrops	geledrops
below	under
doorknob	håndtak